
2026年 1 月 26 日 
各 位 

会 社 名  株式会社ハウテレビジョン 
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介 

 （コード番号 7064 東証グロース) 
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎 

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ） 
 

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ 

 
当社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下「東証」といいます。）より承認を受け、2026 年 2月 2

日をもちまして、当社株式は東証グロース市場から東証スタンダード市場へ上場市場区分を変更するこ
とになりましたので、お知らせいたします。 

 
当社グループは、「全人類の能力を全面開花させ、世界を変える。」をミッションに、各種プラットフォ

ームの運営と開発を行って参りましたが、皆様の多大なご支援により、創業 16 年、上場 7 年を迎える本
年に、市場区分の変更を実現することができました。 

 
これもひとえに、株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物であり、これまで

賜りましたご厚情に改めて深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、謹
んでお願い申し上げます。 

 
当社は、今後も投資者をはじめとするステークホルダーの期待に応え、持続的な成⻑と中⻑期的な企業

価値向上を実現するため尽力してまいります。 
 
なお、東証スタンダード市場への市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウェ

ブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 
 

以 上 


